
 

 

                                                                                                                              
SMLOUVA č.: 22/SML4439/SOD/RR 

 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj Název:  SPF Group, s. r. o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo:  Bozděchova 99/6, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ:  CZ25492781 / 25492781 

 Česká republika Bankovní spojení ČSOB, a. s., č. ú. 192057924/0300 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH 

 Bankovní spojení: 3303912/0800 Zastoupený: Ing. Jiří Wiesner, MBA, jednatel společnosti 

 Plátce DPH Tel.: +420 603 345 391 

 Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem  E-mail: wiesner@spfgroup.org 

 vedoucím odboru regionálního rozvoje Zapsán ve veřejném rejstříku: Spisová značka C 33688 vedená u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem  
 

   

 

Termín dodání:   do 30. 6. 2023 

Způsob platby:   faktura 

Lhůta splatnosti:    30 dnů 

Místo plnění:         Ústí nad Labem 

Délka záruky za jakost: 30 dní 

Číslo veř. zakázky: 22/VZ0611 

KUUK/155428/2022/INV/VZRR/ 

0071 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět 

 
 
 
 

 

zpracování žádosti o poskytnutí dotace a studie proveditelnosti vč. ostatních příloh pro 
projekt "Rekonstrukce mostu E. Beneše“ dle podmínek 21. výzvy Integrovaného 

regionálního operačního programu - SILNICE II. TŘÍDY NA PRIORITNÍ REGIONÁLNÍ 
SILNIČNÍ SÍTI - SC 3.1 (MRR), Integrovaného regionálního operačního programu 
2021-2027, a to dle předložené nabídky dodavatele ze dne 7. 12. 2022. 

Předmětem plnění je zpracování žádosti o poskytnutí dotace a studie proveditelnosti 
vč. zpracování dalších povinných příloh (Podklady pro stanovení kategorií intervencí a 
kontrolu limitů, Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu případně 
dalších) pro projekt „Rekonstrukce mostu E. Beneše, Ústí nad Labem“ dle podmínek 
21. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu - SILNICE II. TŘÍDY NA 
PRIORITNÍ REGIONÁLNÍ SILNIČNÍ SÍTI - SC 3.1 (MRR). 

Jedná se zejména o zajištění a kompletaci dokumentace nutné pro vydání a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace včetně zpracování studie proveditelnosti a ostatních 
povinných příloh a vložení do systému ISKP21+. 

 

  

Doba realizace Od účinnosti smlouvy do 30. 6. 2023. 

  

Cena celkem  

 

Celkem bez DPH 290 000,- Kč 

DPH 21 % 60 900,- Kč 

Celkem včetně DPH 350 900,- Kč 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 

 

mailto:wiesner@spfgroup.org
dynamicsnav://V-NAVNST-3.KU.local:7046/DynamicsNAV110/%C3%9Asteck%C3%BD%20kraj/runpage?page=4041064&bookmark=29%3bZak9AAJ7%2fzIAMgAvAFYAWgAwADYAMQAx


 

 

– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný 
v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. Celková cena bude fakturována ve 2 dílčích plněních následovně: 

a) po podání žádostí o dotaci bude fakturována částka ve výši 70% díla, 

b) po schválení formálních náležitostí a přijatelnosti ze strany poskytovatele dotace bude fakturována částka ve výši 30% dí-
la. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude pře-
dávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené nále-

žitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doru-
čení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat 
se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského záko-
níku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky / na e-
mail: wiesner@spfgroup.org. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá plat-
nosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením RÚK č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022. 

II. Ostatní ujednání 

 Podkladem pro vystavení faktury u plnění díla je Protokol o předání a převzetí díla nebo jeho části stvrzený oběma smluvními 
stranami. 

 Dodavatel na faktuře uvede při jejím vystavení číslo a název daného projektu, ke kterému se faktura vztahuje. 

 Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

 Dodavatel bere na vědomí, že předmětem této smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinan-
covaného Evropskou unií.  

 Bude-li odběratel požadovat v průběhu provádění díla další služby, zavazuje se je dodavatel v rozsahu požadavku odběratele 
provést, dojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o ceně.  

 Dodavatel se zavazuje plnit svůj závazek tak, aby svou činností nezpůsobil porušení povinnosti odběratele jako příjemce 
dotace.  

 Dodavatel nepostoupí svou pohledávku mezi dodavateli a dalšími subjekty. 

 Záruční doba činí 120 měsíců a začíná běžet ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly na tom, že po 
tutéž dobu odpovídá dodavatel za vady díla. 

 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 
31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít. Dodavatel je povinen 
minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také 
„EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu („dále také NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 Dodavatel je povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky následující podmínky: 

- plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak předpisů pracovněpráv-
ních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na p l-
nění veřejné zakázky podílejí, plnění těchto povinností zajistí i dodavatel i u svých poddodavatelů, 

- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve 
smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu smluvních pokut a délky záruční doby (uvedené smluvní podmínky 
se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na plnění veřejné 
zakázky), 

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým dodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 

mailto:wiesner@spfgroup.org


 

 

poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky v dohodnutém termínu splatnosti, 

- snížení negativního dopadu činnosti dodavatele při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak: 

 využíváním nízko emisních automobilů, má-li je k dispozici, 

 tiskem veškerých listinných výstupů odevzdávaných objednateli při realizaci zakázky na papír, který je šetrný 
k životnímu prostředí, pokud zvláštní využití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru a motivování zaměst-
nanců dodavatele k efektivnímu / úspornému tisku, 

 předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních principů ochra-
ny životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jed-
nom vyhotovení. 

 
 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne   V Ústí nad Labem dne  
   

 
 
Dodavatel 
SPF Group, s. r. o. 
Ing. Jiří Wiesner, MBA 
Jednatel společnosti 

  
 
Odběratel 
Ústecký kraj 
Ing. Pavel Hajšman 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


